Finianus	Uhtredus
Colemannus.	Sexhelmus
Juda	Aldredus
Eata	Alsius
Cuthbertus	Alhurl
Eadbertus	Edmundus, sub quo corpus Sancti
Edbertus	Cuthberti Dunelmo relatum est.
Athelwoldus	Post Eadmundum,
Kyneulfus	Edred
Higebaldus. Hujus temporis Dani	Egelwinus
depopulati sunt insulam, ut nec	Engelricus
sacrosanctis parcerent altaribus.	Walkerius
Tunc corpus Sancti Cuthberti qui-	Willelmus
dam apud Hubenford deposuerunt	Ranulfus
juxta amnem Tunda, ubi jacuit	Gaufridus
multis annis usque ad adventum	Willelmus
Edredi Regis. Higebaldo fuerunt	Hugo
successores	Philippus
Egbert	Ricardus de Marisco
Erdulfus	Ricardus, antea Saresberienais
Cudehard	Nicholaus de Farenham
Milred	Walterus de Kirkham
Widredus	Robertus de Stichehelle

## CARLIOLANENSIS EPISCOPI.

*(Desunt.)*

| Si vis Pontificum Doroberne discere sedis  
 Nomina, quod sequitur lege; tunc ea scire valebis.  
 Est illic primus Augustinus cathedratus.  
 Tunc Laurentius est in sacra sede locatus.  
 Mellitus, Justus et Honorius annumerantur,  
 Deusdedit atque Theodorus hinc in sede locantur.  
 Post hos Brichtwaldus, Tadwinus atque Nothelmus,  
 Cudbertus, Brewinus, Jambertus ac Adalardus,  
 Wlfredus, Swydred, Selnotus ac Ethelredus.  
 Plegemundus, Edelelmus, Wifelmus et Odo.  
 Omnes hii cathedram tenuerant ordine recto.  
 Post hos Elsius et Bricelmus cathedrantur;  
 Tunc Dunstanus et Ethelgarus sede locantur.  
 Postea Siricheum legimus cathedram tenuisse,  
 Et tunc Alfricum cathedrari promeruisse.  
 Hos sequitur Martir Alfegus atque Luringus.  
 Tunc Edelnotus, Elsius, atque Robertus.  
 Et tunc Stigandus presumpit sede potiri.

*(C. xl.)  
fo. 55 v.*

*Hic obiit xvi  
kalendas No-  
vembris Anno  
Domini M.CC<sup>o</sup>,  
quadragesimo  
apud Ponti-  
niacum.*

Post hunc promeruit Lanfrancus pontificari,  
Et tunc Anselmus; post quem tu scribe Radulfum.  
Postea Willelmum nos scribimus et Theobaldum,  
Et tunc martirio Thomas cathedram decoravit,  
Quem Deus in celo merito super astra levavit.  
Postea Ricardus, Baldwinus quoque leguntur;  
Hubertus, Stephanus post istos sede fruuntur.  
Post hos Ricardus in sacra sede locatur,  
Et tunc Eadmundus predictis associatur,  
Et cum prefatis Bonifacius annumeratur.  
Quando vir hic obiit fluxerunt mille ducenti  
Et septemdecies post partum virginis anni,  
Si prescriptos Pontifices numerare velitis  
Tunc quadraginta septem simul invenietis.

Robertus de Kylewareby post hos cathedratur; frater Johannes de Peckham,  
Et post ipsum Robertus de Wynchele, pro quo Deus fecit multa miracula.